
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/160/13 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, Nr 123 poz. 835, Nr 219 poz. 1706, z 2010 r. Nr 108 poz. 685,  

Nr 96 poz. 620, Nr 226 poz. 1475, Nr 238 poz. 1578 z 2011 r. Nr 178 poz. 1061, Nr 179 poz. 1170,  

Nr 171 poz. 1016, z 2012 r. poz. 986, z 2013 r. poz. 1456, poz. 1548) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 11.541.180 zł, w tym:  

- dochody majątkowe w wysokości – 378.858 zł  

- dochody bieżące w wysokości – 11.162.322 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 12.669.692 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 10.498.213 zł,  

- wydatki majątkowe w wysokości 2.171.479 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 3. 1. Deficyt budżetowy w wysokości 1.128.512 zł zostanie pokryty kredytem długoterminowym 

w wysokości 480.000 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 648.512 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kuźnica.    

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Bohdan Garkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 stycznia 2014 r.

Poz. 262



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/160/13  

Rady Gminy Kuźnica  

z dnia 19 grudnia 2013 r.  

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą  
6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 6 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

750  Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
1 254 939,00  1 254 939,00  1 143 439,00  903 707,00  239 732,00  0,00  111 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -59 900,00  -59 900,00  -52 000,00  -52 000,00  0,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 195 039,00  1 195 039,00  1 091 439,00  851 707,00  239 732,00  0,00  103 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 262



 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą  
81 500,00  81 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 900,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  73 600,00  73 600,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  72 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  3030  

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

przed 

zmianą  
80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -7 900,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -7 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  72 100,00  72 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  72 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą  
1 111 139,00  1 111 139,00  1 109 639,00  876 707,00  232 932,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -52 000,00  -52 000,00  -52 000,00  -52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 059 139,00  1 059 139,00  1 057 639,00  824 707,00  232 932,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
692 664,00  692 664,00  692 664,00  692 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -52 000,00  -52 000,00  -52 000,00  -52 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  640 664,00  640 664,00  640 664,00  640 664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  Obsługa długu publicznego  

przed 

zmianą  
120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  8110  

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych 

lub zaciągniętych 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

kredytów 

i pożyczek  

przed 

zmianą  
120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -20 000,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 262



 

801  Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
4 901 002,00  4 548 764,00  4 390 972,00  3 438 874,00  952 098,00  0,00  147 417,00  10 375,00  0,00  0,00  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0,00 

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  91 000,00  91 000,00  91 000,00  91 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  4 975 002,00  4 622 764,00  4 464 972,00  3 512 874,00  952 098,00  0,00  147 417,00  10 375,00  0,00  0,00  352 238,00  352 238,00  236 777,00  0,00 

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
2 518 137,00  2 281 360,00  2 188 544,00  1 790 840,00  397 704,00  0,00  82 441,00  10 375,00  0,00  0,00  236 777,00  236 777,00  236 777,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  77 000,00  77 000,00  77 000,00  77 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  2 595 137,00  2 358 360,00  2 265 544,00  1 867 840,00  397 704,00  0,00  82 441,00  10 375,00  0,00  0,00  236 777,00  236 777,00  236 777,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
1 375 851,00  1 375 851,00  1 375 851,00  1 375 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  68 000,00  68 000,00  68 000,00  68 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  1 443 851,00  1 443 851,00  1 443 851,00  1 443 851,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
267 840,00  267 840,00  267 840,00  267 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  276 840,00  276 840,00  276 840,00  276 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  Przedszkola  

przed 

zmianą  
823 229,00  707 768,00  689 368,00  565 312,00  124 056,00  0,00  18 400,00  0,00  0,00  0,00  115 461,00  115 461,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  806 229,00  690 768,00  672 368,00  548 312,00  124 056,00  0,00  18 400,00  0,00  0,00  0,00  115 461,00  115 461,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
443 509,00  443 509,00  443 509,00  443 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  426 509,00  426 509,00  426 509,00  426 509,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
976 975,00  976 975,00  930 399,00  884 264,00  46 135,00  0,00  46 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  990 975,00  990 975,00  944 399,00  898 264,00  46 135,00  0,00  46 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
679 406,00  679 406,00  679 406,00  679 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  693 406,00  693 406,00  693 406,00  693 406,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 262



 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed 

zmianą  
214 758,00  214 758,00  109 604,00  103 625,00  5 979,00  0,00  105 154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszeni

e  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 900,00  5 900,00  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  220 658,00  220 658,00  115 504,00  109 525,00  5 979,00  0,00  105 154,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  
116 508,00  116 508,00  109 604,00  103 625,00  5 979,00  0,00  6 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszeni

e  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 900,00  5 900,00  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  122 408,00  122 408,00  115 504,00  109 525,00  5 979,00  0,00  6 904,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4010  

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
78 809,00  78 809,00  78 809,00  78 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszeni

e  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  83 809,00  83 809,00  83 809,00  83 809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  4110  

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
15 782,00  15 782,00  15 782,00  15 782,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniejszeni

e  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie  900,00  900,00  900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po zmianach  16 682,00  16 682,00  16 682,00  16 682,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 480 845,00 9 309 366,00 7 560 586,00 4 831 632,00 2 728 954,00 674 962,00 938 676,00 15 142,00 0,00 120 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0,00 

zmniejszenie  -96 900,00 -96 900,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 -7 900,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  96 900,00 96 900,00 96 900,00 96 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  11 480 845,00 9 309 366,00 7 588 486,00 4 859 532,00 2 728 954,00 674 962,00 930 776,00 15 142,00 0,00 100 000,00 2 171 479,00 2 171 479,00 550 543,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 262



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

 z tego:  

 dotacje na 

zadania 

bieżące  

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;  

 wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

 obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0,00 972 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  1 182 271,00 1 182 271,00 210 258,00 120 434,00 89 824,00 0,00 972 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 262


		2014-01-21T13:03:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




